様式－３２－１　　配水管技士等変更届出書

　　年　　月　　日

　笠岡市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで通知した工事の配水管技能者等を下記のとおり変更したいので、お届けします。

記

	１　工事番号

	第　　　　号

	２　工事名

	３　変更年月日
	　　　年　　　月　　　日

	４　変更内容

	旧配水管技士又は旧配水管技能者
	新配水管技士又は新配水管技能者

	氏名

	変更事由
	生年月日

	有効期限

	種別

	登録地域

	登録番号

※経歴書及び資格認定証の写しを添付すること。

	課　長
	参　事
	課長補佐
	係　長
	担　当